
ZARZĄDZENIE NR 249 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 618 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

w załączniku „Regulamin organizacyjny Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie”, zmienionym zarządzeniem nr 77 z dnia 22 lutego 2018 r. oraz zarządzeniem nr 195 

z dnia 7 maja 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 44 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach Biura Ochrony działa: 

1) Pełnomocnik Wojewody do spraw Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) Inspektor Ochrony Danych w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. L 119 z 4.5.2016, 

s. 89-131). Inspektor Ochrony Danych posługuje się przy znakowaniu spraw i akt 

symbolem IOD.”; 

2)  w § 45 uchyla się pkt 10. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi 

Generalnemu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r. 


